MUWHNCTEPCTBO HayKu 1 Bbiclwero obpasosBaHus PO

®re0Y BO "CeBepo-OCETUHCKUI rocyapCTBEHHbI YHUBepcuTeT nMeHn Kocta J/leBaHoBMYa XeTaryposa"
®U3NKO-TEXHONOTNYECKNIA haKynbTeT
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KaneHgapHsblil yuebHbIi rpacuk
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3 3K3aMeHalMOHHble ceccun 1 1 5/6 25/6
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A (amccepTauun)
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VicTopus 1 dunocodus Hayiw
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Bnox 2Bmx 2 «pakTnku»
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Moparoneseckas npakTuka

TIPakTVKA 110 NIONYEHHIO MIPOYECOIOHATBHBIX
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MPAKTUKW__Y4ebHbiii nnaH acnupaHTypbl '2030601-19-1-72¢MKkom+.plx', kog Hanpasnenus 03.06.01, rog Havana nogrotoku 2019

HasBaHue npakTuku

Bua npakTukun: MpPou3BOACTBEHHAS MpaKTUKa

lMeparornyeckasa npakTuka

MpakTka Mo Nony4YeHno NpogeccroHanbHbIX
YMEHWIA 1 onbiTa NPogheccnoHabHOW
feATenbHOCTH

Bua, NpakTuk1: HayuyHo-uccriefoBaTenbckas paboTa

HayuyHo-uccnefoBaTenbckan AesiTeNlbHOCTb U
NnoAroToBKa Hay4YHO-KBaNNMMUKaLNOHHONM paboTbl
(puccepTaymn) Ha conckaHue ydeHol cTeneHn
KaHaugaTa Hayk

HayuyHo-uccnepoBatenbckas AesiTeNlbHOCTb U
noAroToBKa Hay4HO-KBanMunKauMoHHOW paboThbl
(ancceptaumn) Ha coMcKaHue YYeHOW cTeneHn
KaHanpaTa Hayk

HayuyHo-uccnefoBaTenbckan AesiTeNbHOCTb U
NoAroToBKa Hay4YHO-KBaMMPUKALNOHHOM paboThbl
(puccepTtaymn) Ha concKkaHue YYeHOW cTeneHn
KaHaupgaTa Hayk

HayuyHo-unccnefoBaTenbckas AesTeNbHOCTb U
NnoAroToBKa Hay4YHO-KBaMuKaLuMOHHOW paboThbl
(amcceptaunmn) Ha COMCKaHUE YYeHOI CTeMeHn
KaHanfaTa Hayk

WToro no dhakty
Wtoro no nnaHy

Kypc

Cem.
Kypca

Kacbegpa
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72

72

72

72

+

MpoAoMKMTENBHOC

Tb (Hegenb)
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26
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34

38

28

30

CrtpaHunua 113 1
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2/3

2/3

2/3
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2/3

Ha acnupaHTa

Yacos

Ha acnupaHTa
B HeJeno

Ha moarpynmny

Ha moarpynmny
B Heaenio
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YacoB Ha Tpygoem

Bug paboTbl Kadp Crya. e KOCTb
PykoBoacTBO 72
PeueH3nposaHune 72

KoHcynbTauyum no
Komuceunsa Nel

Yacos Ha Tpygoem

Kap.  Crya crya./rp. KOCTb

0

Mpeacepatens 72
YneH Komuccuun

72
72
72
72
72

a » W N

CekpeTapb 72

NMpumeyaHusa K kommcecuam MK
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Komuccuma Nel

Yacos Ha Tpygoem
Kacp.  Cryp. cTyg./rp. KOCTb

0
Mpepacepnatens 72

YneH komuccun
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72
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HanmeHoBaHue
KaHaunpaTcknii akzameH no aucumnauvHe ‘Victopus n punocodusa Hayku'

B51.6.01 NcTopusa n punococdunsa Haykn

HanmeHoBaHUe
Komuccua 1
YneH komuccum 1
UneH komuccum 2
YneH komuccumn 3
HanmeHoBaHune

KaHaupaTtcknii ak3aMmeH no gavcymnauvHe '‘MMTHocTpaHHbIA A3bIK'

51.6.02 NHOCT paHHbIli A3blK

HanmeHoBaHUue
Komuccua 1
UneH komuccumn 1
UneH komuccunm 2
UneH komuccum 3

HanmeHoBaHue
KaHaunpaTcknii ak3ameH no gucuunamnHe 'd®unsvka noaynpoBogHUKOB'

51.B.01 ®wu3nka nonynpoBoLHUKOB

HanmeHoBaHUue
Komuccua 1
UneH komuccum 1
UneH komuccunm 2
YneH komuccun 3

& .

Kagegpa Acn.

Kadepnpa Acn.

Kagegpa Acn.

72
72
72

Kypc

HopmaTtus

Ha acnupaHTa
Ha acnunpaHTa
Ha acnunpaHTa

Kypc
1

HopmaTtus

Ha acnmpaHTa
Ha acnupaHTa
Ha acnunpaHTa

Kypc
3

HopmaTtus

Ha acnunpaHTa
Ha acnmpaHTa
Ha acnmpaHTa

CemecTp

Yacos

1
1
1

CemecTp

Yacos

1
1
1

CemecTp

Yacos

[EnY
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Ne WHaekc HanmeHoBaHne

NTOTO (c thakynbTaTUBaMn)

NTOrO no ON (6e3 hakynbTaTUBOB)

YUEBHAS HATPY3KA, ON, dpakynbTatuebl (akaj.4ao/Hen)"
KOHTAKTHAS PABOTA, ON (4ac/rog)

ANCUUNAUHBL (MOAYNN)

1 B1B.01 WcTopus n punocodus Hayku

2 bB1.b.02 HOCTpaHHbI A3bIK

3 bB1.B.02 Meparorvka Bbicweit WKONbI

4 BLB.O3 VcTopust n meTogonorus
- (hN3MKO-MaTeMaTUUECKNX HayK

5 E1B.04 VIH(OPMALMOHHbIE TEXHONOTUN B
o o6pasoBaHumn

6 BLB.OS MeTo/0/10r1st HayUYHO-MCCNEeA0BaTENIbCKOT
o L[eATeNbHOCTU

7 BLB.OG HeKpucTannuyeckue nonynpoBoAHMKN.

OpraHuyeckue NonynpoBoAHNKN

®OPMbl KOHTPONA

MPAKTUKW | (Mnan)
HayuHo-uccnefoBaTenbckasn AesTenbHoCTb 1
B3 B 01(H) MOAroTOBKa Hay4YHCrKBanM@uKaLoHHO

paboTbl (aUccepTayun) Ha comckaHue yuyeHoi
(cTeneHn KaHaMaaTa Hayk

FOCYAAPCTBEHHAA NTOTOBAA ATreCrALLY (Mnaw)
KAHUKY bl

KoHTpons

3a

3a

3a

3a

Bcero

2160
2160

720

144
180
72

72

72

72

108

1440

1440

Wtoro 3a Kypc

AKajjeMnyecKux 4acos 3e.
" Kady
enens
Ko Nek  Na6 np CP Kowr Bcero A
TaKT. pons
€ 40
60
TO: 12
64 52 12 584 72 20 13
a1
12 12 96 36 4
12 12 132 36 5
8 8 64 2
8 8 64 2 72
8 8 64 2
8 8 64 2 72
8 8 100 3 72
3<2)3K5)
1440 40 26 2/3
1440 40 26 2/3
10

Kypcbl
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Ne WHpekc HaunmeHosaHne

NTOTO (c thakynbTaTnBamm)
NTOrO no ON (6e3 hakynbTaTUBOB)

YUEBHAS HATPY3KA, ON, thakynbTaTuebl (akaj.qyac/Hep)"

KOHTAKTHAS PABOTA, O (4ac/roa)

OUCUMNAVHBI (MOAYNN)

1 BLBO7 Monynposogaf CTPYKTYpbI
pasmepHoe™ 1 cBepxpelweTkn
2 b1.B.08 MarHuTHble NONYNPOBOAHNKNA

®OPMbl KOHTPONA

MPAKTUKWN | (Mnan)
62.8.01(M) Meparornyeckas npakTuka
HayuHo-nccneoBaTenbcKas AesTeNbHOCTb 1
£3.8.01(H) NOATOTOBKA Hay4HO-KBANU(UKALNOHHOT

CTeneHu KaHaAMAaTa Hayk
FOCYAAPCTBEHHAA NTOTOBAA ATTECTALLY
KAHWKY bl

(Mnan)

paboTbl (AUccepTayun) Ha couckaHue yyeHoi

KoHTponb

3a

3a

3a

Bcero

2160
2160

72
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108

1872

KoH
TakT
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AKafemnyecknx 4acos
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Ne UHaekc HaunveHosaHue

14TOTO (c pakynbTaTMBAMU)

NTOrO no ON (6e3 hakynbTaTUBOB)

YUEBHAA HATPY3KA, ON, thakynbTaTuBbl <akaj.4ao(Hea)n
KOHTAKTHAS PABOTA, O (uac/nag)

AVNCUUNNINHBI (HOA4YN)

® OPLW KOHTPONA

MPAKTUKN | (Mnaw)
MpakTiKa no Noay4eHunio NPOMECCUOHANLHBIX
62.8.02(M) YMeHWit 1 onbiTa NpoeccmoHanbHo
[esTeNbHOCTH

HayuHo-uccnegoBatensckas 4esTenbHoCTb 1
NOATOTOBKA HAy4YHO-KBANU(UKALNOHHOT
paboTbl (guccepTayun) Ha couckaHue yyeHoi
cTeneHn KaHamaata Hayk

53.8.01(H)

FOCYAAPCTBEHHAA NTOFOBAA ATTECTALb (Mnaw)
KAHUKY bl

KoHTponb
Bcero

2160
2160

2160

3a 108

2052

KoH

TaKT.

Nek

Na6

WToro 3a kypc
AKajjeMnyecKux 4acos

np

CcP

2160

108

2052

KoHt
pons

Bcero
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60
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Hepgens

TO:

Kypcbl
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N9 NHpaekc HaumeHoBaHue

NTOTO (c hakynbTaTuBamn)

NTOrO no ON (6e3 thakynbLTaTUBOB)

YUEBHAA HATPY3KA, OM, dakynbTaTuBbl (akaj.4ac/Hep)"
KOHTAKTHAS PABOTA, OM (uac/roa)

ONCUNNAVHBL (MOAYNN)

1 |61.801 |chusnka nonynpoBoAHNKOB

®OPMbI KOHTPONS
NPAKTUKN 1 (Mnaw)

HayuHo-uccnegoBatensckas 4esTenbHoCTb 1
NOATOTOBKA HAyUYHO-KBANM(UKALNOHHOI
paboTbl (guccepTauuu) Ha couckaHue y4eHoi
cTeneHn KaHaMaaTa Hayk

53.8.01(H)

FOCYAAPCTBEHHAA NTOTOBAA ATTECTALL»! (Mnan)
KAHUKY bl

KoHTponb

3k

Bcero

1836

1836

180

180

1656

1656

KoH

Wtoro 3a kypc

AKafemMnyecknx 4acos

Nex

TaKT.

12

12

12

12

na6 np CP

114

114
3K

1656

1656

KoHt
ponk
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Bcero

51
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46

46

Hepgene

TO: 7
172
3:5/6

30 2/3

30 2/3

1

Kad

72

Kypcel
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Ne WHpekc

HanmeHosaHne

NTOTO (c hakynbTaTuBamn)
NTOroO no ON (6e3 hakynbTaTUBOB)
YUEBHAA HATPY3KA, OM, dakynbTaTusbl (akag-vac/Hepn)"

KOHTAKTHAS PABOTA, O (uac/roa)

ANCUUNAVHBI (HOAYNN)

®OPMbl KOHTPONA
MPAKTUKN

53.8.01(H)

[ (Mnaw)

HayuHo-uccneoBaTeNbcKasn AesTeNnbHOCTb 1
NOATOTOBKA Hay4HO-KBaNN(UKALMOHHOM
paboTbl (auccepTauun) Ha couckaHue yyeHoit
CTeneHu KaHaMaaTa Hayk

FOCYAAPCTBEHHAA NTOTOBAA ATMECTALK (Mnaw)

54.5.01(I)

54.5.02(4)

KAHUKY bl

MoaroToska K caade u caaua
rOCy/apCTBEHHOTO IK3aMeHa
MpepacTaBnenne Hay4uHoro Joknaga o6
OCHOBHbIX Pe3yNbTaTax nojroToBNEHHOI
Hay4YHO-KBanNh1KaLNOHHO| paboTsl

WToro 3a Kypc
AKajjeMnU4ecKux 4acos

KoHTponb
Beero X" ek a6 np CP

324

324

324 324
3 108 108
% 216 216

KoHT
ponk

3e

Bcero

Hepens

41 1/6

TO: 35
1/6

85/6

Kad

Kypcbl



PACIMPEAEJTEHWNE KOMI'IETEHLI,I/II7I Y4uebHbIil NnaH acnupaHTypbl 'z030601-19-1-72ct>nNKOM+.pIx', Kog HanpaBneHma 03.06.01, rog Havana noAroToBkn 2019
VHpekc HanmeHoBaHve dopMypyeMble KOMNETEHLMM
OMNK-1; OMNK-2; MK-1; MK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4

Bl BAoK 1 «ucumniinHbl (Mogynm)»
bl.b Ba3oBas yacTb YK-1; YK-2; YK-3; YK-4
61.5.01 VicTopus 1 donnocodms Hayku YK-1; YK-2
B1.5.02 VIHOCTPaHHbIN A3bIK YK-3; YK-4
B1.B BapuaTusHas yacTb OlMK-1; OrkK-2; MNkK-1; nK-2; YK-2; YK-3
61.B.01 ®du3mMKa NonynpoBOAHNKOB MK-1; MK-2; YK-3
51.B.02 Megarorvka BhICLIEN LUKOSbI OrK-2
51.B.03 VicTopus 1 meTogonorvs guanko-matematmyeckux Hayk OMK-1
51.B.04 VIHhopMALMOHHbIE TEXHOMOMMWU B 06Pa30BaHK OrMK-1; YK-3
51.B.05 MeToaonorMs HayuHo-vcceaoBaTenbekoli gestensHoct OrK-2
51.B.06 HekpucTasMyeckyie NonynpoBoaHuKkn. OpraHndeckne  YK-2
o Mo/YNPOBOAHNKA
51.B.07 MMonynpoBOAHMKOBBIE CTPYKTYPbI MOHVKEHHOM MK-1; MK-2
o pa3MEpPHOCTY 1 CBEPXPELLIETKM
51.B.08 MarH1THbIE MOMYNPOBOAHVKM MK-1; MK-2
B2 Brok 2 «[paKTUK» OrK-1; OrK-2
62.B Bapumaru/BHas 4acTb OrK-1; OrK-2
62.B.01(IT) Megarornyeckas npaxTuka OrK-1; OrK-2
52.8.02(M) MpaKTVKa Mo NolyyeHno NPoeccuoHabHbIX yMmeHuid 1 OMK-1; OMK-2
o OnbITa MPOGIECCUOHANLHON AEATENLHOCTU
B3 Bnok 3 «HayuHble vccneqoBaHmns» YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
B3.B BapuaTBHas yacTb YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
HayuHo-vccnefoBatesibckas AesiTeNlbHOCTb U YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
B3.B.01(H) MOArOTOBKA Hay4YHO-KBAIN(IMKALIMOHHOA paGoThl
(ovccepTaumm) Ha COMCKaHME YUYeHOM CTerneHn KaHamaa
OrK-1; OrkK-2; MK-1; MNMK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
B4 BNoK 4 «[ocyapcTBeHHas UTOroBast aTTecTaums»
B4.b BasoBas yacTb OlK-1; OMK-2; MK-1; MK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
54.5.01(") MoAroToBKa K cAjaye 1 caaya rocyapCTBEHHOrO OrK-1; OMNK-2; MK-1; MK-2
o JK3amMeHa
MpeactaBneHne Hay4yHoro foknaga 06 OCHOBHbIX OrNK-1; OMK-2; MNMK-1; MK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
b4.5.02(4) pe3ynbTaTax NoAroToB/IEHHON Hay4HO-
KBM(PUKALIMOHHON paboThl
eTA PakynbTaTvBhI
oTA.B BapuaTvBHan uacTb

CrtpaHuua 1un3 1
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Wtoro
3.e. Kypc 1 Kypc2 Kypc3 Kypc4 Kypc5
Bas% Bap% LIEKO;I’ yp yp! yp yp yp
Bap.)% MaH.  Maxc. dakT

Wtoro (c drakynbTatmsamm) 240 240 240 60 | 60 | 60 1 51
MToro Ha nofroToBky acnupaHTa 240 240 240 60 60 16 15
Bnok 1 «QucumnanHel (Mogynun)s» 30% 70% 0% 30 30 30 20 5 5
6a30Bast YacTb 9 9 9 9
BapvatvBHas yacTtb 21 21 21 n 5 5
CymmapHo Briok 2 "Mpaktukn” n bnok 3 "HayuHble 0
vccneaoBaHmus” 0%  100% 0% 201 201 201 40 15 60 46
Bnok 2 «MpakTuku» 0% 100% 0% 6 6 6 3 3
BapuvaTtvsHas yacTb 6 6 6 3 3
610K 3 «HayuHble nccneoBaHus» 0% 100% 0% 195 195 195 40 52 57 %6
BapuatnBHas YacTb 195 195 195 40 52 57 46
Bnok 4 «ocygapcTBeHHas utoroeas atrectaums» — 100% 0% 0% 9 9 9 9
BasoBas YacTb 9 9 9 9
PakynbTaTvBbI
BapunarvBHas Yactb

O, chakynbTaTuBbl 17.7
YuebHas Harpyska (akag.vac/Hepn) b pay.

B Mepuof, roc. 3K3ameHoB 54

Bnok B1 92

Bnok B2

Bnok B3
CymMMapHast KOHTaKkTHas pabota (akad. yac)

Bnok B4

Bnok ®T4

WTtoro no ecem 6n1okam 92
O6si3aTenbHble (HopMbl KOHTPONSA OKSAMEH (319 2 1

3AYET (3a) 5 3 1
NEKUNOHHbIX 86.96%

MPOLEHT ... 3aHATWIA OT ayaUTOPHBbIX (%)

B UHTEPaKTVUBHOW dhopve 79.3%



